ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº094/98 - DE 20 DE AGOSTO DE 1998

					  AUTORIZA  O  CHEFE  DO  PODER   EXE-					     	  CUTIVO  MUNICIPAL  A   EFETUAR  GAS-

					  TOS    COM    A    ASSEMBLÉIA     GERAL						  ORDINÁRIA DA ACAMOSC E DÁ OUTRAS

					  PROVIDÊNCIAS.

	JORGE LUIZ TOAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

	FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Santiago do Sul, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

	Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar gastos com a Assembléia Geral Ordinária da Associação das Câmaras Municipais do Oeste de Santa Catarina - ACAMOSC, que será realizada no dia 29 de agosto de 1998, no Município de Santiago do Sul(SC), até o limite de R$300,00 (trezentos reais).

	Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta do Projeto Atividade 01010012.001, Elemento 3.1.3.0.

	Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

					    Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago

					    do Sul, Estado de  Santa  Catarina,  em  20					    	    de agosto de 1998.

							JORGE LUIZ TOAZZA,